муниципальных образований и внебюджетных средств других участвующих 
организаций.  

2. Расходы по командированию (проезд, питание, размещение и страхование) 
участников спортивных соревнований обеспечивают командирующие их 
организации. 

3. Взнос за участие в соревнованиях устанавливается в размере 3500 рублей 
(Три тысячи пятьсот рублей 00 копеек) за каждого участника старше 
18 лет. 

4. Денежные средства перечисляются по реквизитам (Приложение № 4). 
Получатель: Региональная общественная организация «Федерация 
подводного спорта Алтайского края», 
ИНН: 2204049030, КПП: 220401001,